

B.L.L. Invest ApS

Ledvogtervej 132, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 60 99 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2016.

Børge L. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.L.L. Invest ApS
Ledvogtervej 132
9530 Støvring

CVR-nr.: 29 60 99 85
Stiftet: 2. juni 2006
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Børge Lindblad Larsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -115.625 mod -163.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-132.255	-320.644
Driftsresultat	-132.255	-320.644
Andre finansielle indtægter	42.541	127.100
Andre finansielle omkostninger	-58.573	-16.410
Finansiering netto	-16.032	110.690
Resultat før skat	-148.287	-209.954
1 Skat af årets resultat	32.662	46.067
Årets resultat	-115.625	-163.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-166.225	-213.787
Disponeret i alt	-115.625	-163.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.729	46.067
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	465	16.873
Tilgodehavender i alt	<u>79.194</u>	<u>78.940</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	499.572	0
Værdipapirer i alt	<u>499.572</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.313.653</u>	<u>13.566.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.892.419</u>	<u>13.645.237</u>
Aktiver i alt	<u>8.892.419</u>	<u>13.645.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	7.593.251	13.009.476
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>7.768.851</u>	<u>13.184.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
Anden gæld	1.108.568	442.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.568	460.861
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.568</u>	<u>460.861</u>
Passiver i alt	<u>8.892.419</u>	<u>13.645.237</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-32.662	-46.067
	<u>-32.662</u>	<u>-46.067</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.009.476	13.223.263
Årets overførte overskud eller underskud	-166.225	-213.787
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.250.000	0
	<u>7.593.251</u>	<u>13.009.476</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	48.300
Udloddet udbytte	-49.900	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-16.000	14.375
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	16.000	-14.375
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-16.000
	<u>0</u>	<u>-16.000</u>